UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng       năm 2021
V/v Phòng chống dịch COVID – 19

 đối với người nhập cảnh

        Kính gửi:

- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh;

- Các cơ sở y tế trong tỉnh;

- Các Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 10688/BYT – MT ngày 16/12/2021 của Bộ Y tế

về việc phòng, chống dịch COVID – 19 đối với người nhập cảnh (Có file văn

bản gửi kèm).

Thời gian áp dụng biện pháp phòng, chống dịch COVID đối với người

nhập cảnh theo công văn này từ ngày 01/01/2022.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu, rà soát để áp dụng, đảm bảo công

tác quản lý, giám sát cách ly y tế đưuọc thực hiện nghiêm, không để lây nhiễm

chéo và lây lan dịch bệnh ra cộng đồng.

Trân trọng!

 GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, (C 14.12).

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-24T11:15:20+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-24T12:03:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-24T12:03:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-24T12:03:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-24T12:04:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-24T12:04:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!